

Event/serveringspersonale (deltid)

Mr. Gin er en dynamisk og voksende virksomhed, hvor gin er i fokus. Via vores webshop udbyder vi et af Danmarks største udvalg af gin, ligesom vi afholder ginevents i hele Danmark. Netop nu søger vi smilende, ansvarsbevidste og imødekommende profiler, som har lyst til at blive en del af vores "event-team", som hjælper til ved vores events i primært Aalborg, Aarhus, København og Silkeborg.

Det kan blandt andet være Gin & Tonic Cruise 2024, som løber af stablen hen over sommeren, eller nogle af de mange ginsmagninger vi holder resten af året.

Dine arbejdsopgaver bliver varierende, men kan være følgende:

Eventgennemførelse: Deltage i planlægningen og gennemførelsen af events

Drinkserving: Forberede og servere drinks til gæsterne i overensstemmelse med virksomhedens standarder

Gæsteservice: Skabe en indbydende atmosfære ved events og yde fremragende kundeservice, herunder at besvare spørgsmål om produkter, hjælpe gæster med deres behov og sørge for, at de har en positiv oplevelse.

Præsentation: Sørge for, at produkterne og udstyret er korrekt præsenteret og vedligeholdt under events.

Promotion: Aktivt promoverer Mr. Gins produkter og brand til gæsterne og hjælpe med at øge kendskabet til virksomheden.

Oprydning og opfølgning: Efter events deltage i efterfølgende opgaver som oprydning, lageropfyldning og evaluering af eventets resultater.

Derudover forestiller vi os, at;

- Du er min. 21 år
- Du har interesse for gin – eller mod på at lære det
- Du er klar på aften/weekendarbejde
- Du kan tage ansvar, er positiv af humør og løsningsorienteret
- Du har måske endda erfaring fra barbranchen

Skal du være med til at skabe Danmarks vildeste ginunivers?

Så ser vi frem til at høre fra dig. Send os en kort, motiveret ansøgning samt dit CV til kontakt@mrgin.dk senest d. 1. maj Vi vil kalde ind til samtaler løbende og ansætter når vi finder de(n) rette.

Bemærk at arbejdssted primært vil være Aalborg, Aarhus, København og Silkeborg og vi søger dygtige profiler i alle førnævnte byer.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte direktør hos Mr. Gin ApS, Oliver Brun, på Kontakt@mrgin.dk